关于“乌银利鑫系列”2024年第98期（新悦享）人民币理财产品到期的公告
2025年4月2日
尊敬的客户:
2025年4月2日，乌海银行“乌银利鑫系列”2024年第98期（新悦享）理财产品到期，该产品的投资资产种类为工行广州分行同业存款，16襄阳农商银行二级债，到期产品投资收益率信息如下：
	产品代码
	产品名称
	起息日
	到期日
	到帐日
	业绩比较基准
	产品单位净值
	客户收益
	收费情况

	LX20240098
	乌银利鑫系列2024年第98期（新悦享）理财产品
	2024年8月21日
	2025年4月2日
	2025年4月2日
	3.0%
	1.0190
	36480.00
	无销售费用

特此公告。
乌海银行股份有限公司
2025年4月2日
关于“乌银利鑫系列”2024年142期人民币理财产品到期的公告
2025年4月2日
尊敬的客户:
2025年4月2日，乌海银行“乌银利鑫系列”2024年第142期理财产品到期，该产品的投资资产种类为工行广州分行同业存款，16莱州农商银行二级债，16郓城农商银行二级债，到期产品投资收益率信息如下：
	产品代码
	产品名称
	起息日
	到期日
	到帐日
	业绩比较基准
	产品单位净值
	客户收益
	收费情况

	LX20240142
	乌银利鑫系列2024年第142期理财产品
	2024年12月11日
	2025年4月2日
	2025年4月2日
	2.5%
	1.0080
	149600.00
	无销售费用

特此公告。
乌海银行股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年4月2日